



Município de Salvador do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, conforme disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 3695/2024, resolve:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: **Pregão Lei 14.133 Eletrônico** Natureza: **Registro de Preços**

Número: **10 / 2025**

Processo: **58/2025**

Objeto: **Registro de Preços para recapagem de pneus**

7960 - GRANDO PNEUS LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
1	SERVICO Recapagem Pneu 1000 R20, radial, tipo liso, com profundidade de sulco de 15,1mm no mínimo e largura da banda de 210 mm	UN		20,0000	925,0000	18.500,00
2	SERVICO Recapagem Pneu 1000x20, radial, tipo borrachudo, uso misto, com profundidade de sulco de 20 mm no mínimo e largura da banda de 210 mm.	UN		30,0000	955,0000	28.650,00
Total do Fornecedor:						47.150,00
30723 - GARBIN BERGAMO LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
3	SERVICO Recapagem Pneu 1400x24, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 6cm e largura da banda de 32cm desenho G2 (Patrola Case PAC 2, Motoniveladora New Holland e Patrola 120B)	UN		20,0000	3.010,0000	60.200,00
Total do Fornecedor:						60.200,00
32963 - TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
4	SERVICO Recapagem Pneu 17,5-25, com garra mínima 25mm, com desenho G2/L2	UN		8,0000	3.750,0000	30.000,00
10	SERVICO Recapagem Pneu dianteiro 14x17,5, tipo borrachudo, com profundidade mínima de 25mm - desenho G2 Retro JCB	UN		4,0000	1.880,0000	7.520,00
Total do Fornecedor:						37.520,00
31612 - ROTT E CIA LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
5	SERVICO Recapagem pneu 195/65 R15 (TAU4J21, TAU4J26)	UN		20,0000	524,0000	10.480,00
6	SERVICO Recapagem Pneu 7.00-16, tipo borrachudo (tok-tok)	UN		8,0000	543,0000	4.344,00
14	SERVICO Recapagem Pneu traseiro 275/80 R22,5tipo borrachudo, com profundidade mínima de 21mm (Ford Cargo)	UN		20,0000	959,0000	19.180,00
Total do Fornecedor:						34.004,00
29503 - RICARDO GIEBMEIER						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
7	SERVICO Recapagem Pneu dianteiro 12-16,5, tipo borrachudo, com profundidade mínima de 25mm - desenho G2 (retro Randon)	UN		4,0000	1.500,0000	6.000,00



Município de Salvador do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

8	SERVICO Recapagem Pneu dianteiro 12,4-24 R1 (VALTRA A850)	UN		4,0000	1.600,0000	6.400,00
11	SERVICO Recapagem Pneu traseiro 18,4-30 R1 (VALTRA A850)	UN		4,0000	3.800,0000	15.200,00
Total do Fornecedor:						27.600,00
60 - REDE PNEU RENOVADORA DE PNEUS LTD						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
9	SERVICO Recapagem Pneu dianteiro 12.5/80-18, tipo borrachudo - desenho G2 (Retro BL70B)	UN		4,0000	1.550,0000	6.200,00
13	SERVICO Recapagem Pneu traseiro 215/75 R17.5, tipo borrachudo	UN		14,0000	600,0000	8.400,00
Total do Fornecedor:						14.600,00
29893 - RENOVADORA DE PNEUS LUFT LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
12	SERVICO Recapagem Pneu traseiro 19,5L-24, tipo borrachudo, com profundidade mínima de 25mm.	UN		16,0000	3.600,0000	57.600,00
Total do Fornecedor:						57.600,00
Total do Geral:						278.674,00

Salvador do Sul/RS, DEZESSETE DIA(S) DE ABRIL DE DOIS MIL E VINTE E CINCO

José Laerce Morales Cezar
Prefeito Municipal